عدم قطعیت در هویت شخصیت‌ها، معناها و روش‌های زندگی، و طرح داستانی در «لویزا، لطفاً به خانه برگرد» آن را به ارائه‌ای پسامدرن از هستی بدل کرده است.

Bibliography

- Abrams, M. H. (2005). *A Glossary of Literary Terms*. NY: Thomson Wadsworth.
- Ahmadi, Babak. (1370/1991). *Sakhtar va Tavil-e- Matn (Structure and Interpretation of the Text)*. Tehran: Markaz Publications.
- . (1381/2002). *Heidegger va Porsesh-e- Boniadin (Heidegger and the Basic Question)*. Tehran: Markaz Publications
- Bergonzi, Bernard. (1972). *The Situation of the Novel*. England: Penguin Books Ltd.
- Bressler, Charles E. (2007). *Literary Criticism: An Introduction to Theory and Practice*. New Jersey: Pearson Education, Inc.
- Bulfinch, Thomas. (1959). *Bulfinch's Mythology*. New York: Dell Publishing Co.
- Fritjof Capra. (1982). *The Turning Point: Science, Society, and the Rising Culture*. Translated by Ali Akbar Kasmaee. Tehran: Keyhan Newspaper.
- Guerin, Wilfred L. et al. (2005). *A Handbook of Critical Approaches to Literature*. (5th ed.). New York: Oxford University Press.

- Hawthorne, Nathaniel. (1965). *Twice Told Tales*. New York: Airmont Publishing Co.
- Homer. (1371/1992). *Odiseh (Odyssey)*. Translated by Saeed Nafisi. Tehran: Elmi-Farhangi Publications.
- Jackson, Shirley. (1960). *Come Along With Me*. USA: Penguin Books Ltd.
- Ketab-e Mogaddas (The Bible)*. (2009). Tehran: Ilam Publications.
- Mahdipour, Alireza. (2009). *Reading between the Paragraphs: A Practical Guide to Short Stories*. USA: VDM Verlag Dr Muller Aktiengesellschaft & Co.
- March-Russell, Paul. (2009). *The Short Story: An Introduction*. Edinburgh: Edinburgh University Press Ltd.
- Ovid. (1967). *Metamorphoses*. USA: Penguin Books Ltd.
- Plato. (1368/1989). *Jomhoor (Republic)*. Translated by Foad Rouhani. Tehran: Elmi-Farhangi Publications.
- Sayyedi, Vahideh. (1377/1998). "Dosooyeghi-e- simaye Revayatgar dar Hezar-o-yek Shab va Wuthering Heights." Mashhad: Majalleh Daneshgah Ferdosi, Shomare Avval va Dovvom. (Journal of the Faculty of Humanities of Ferdowsi University, Numbers 1 & 2.
- Stone, Wilfred Healey, et al. (1983). *The Short Story: An Introduction*.